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Posicdo Matricula

1 5821
2 5825
3 6819
4 5820
5 5826

Paraibuna

Educacao

Nome

RENATA MOURA ALVARENGA
ALVES

GLAUCIA ALMEIDA DE
BARROS LIMA

ELEUSA MARIA RODRIGUES
DIANE APARECIDA CAMARGO

MARILDA DA PIEDADE
MOREIRA

Estancia Turistica de
Departamento Municipal de

Relagao de Pontuagao
Cumulativa do Professor

Pontuacao
Anterior

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

11/12/2025 - 01:18:47

Filtro: Por escola,Por segmento

Escola: INGRESSO

Segmento: PEB |

Pontuacao
atual

23,980

17,930

17,285
8,315

5,070

Pontuacao
total

23,980

17,930

17,285
8,315

5,070
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