



Estância Turística de
Paraibuna
Departamento Municipal de
Educação
Relação de Pontuação
Cumulativa do Professor

Filtro: Por escola, Por segmento

Escola: INGRESSO

Segmento: PEB I

Posição	Matrícula	Nome	Pontuação Anterior	Pontuação atual	Pontuação total
1	5821	RENATA MOURA ALVARENGA ALVES	0,000	23,980	23,980
2	5825	GLÁUCIA ALMEIDA DE BARROS LIMA	0,000	17,930	17,930
3	6819	ELEUSA MARIA RODRIGUES	0,000	17,285	17,285
4	5820	DIANE APARECIDA CAMARGO	0,000	8,315	8,315
5	5826	MARILDA DA PIEDADE MOREIRA	0,000	5,070	5,070